Codice      Descrizione
STRIPCUT   Cable stripper
Spellacavo
• Uscita 180 °
• Cablaggio T568A & T568B
• Connettore RJ45 8 pin
• Terminazione 110 & LSA
• Sezione cavo ammessa

Cavo Telefonico piatto
Prodotti Networking
CATEGORIA 5E
Ampia disponibilità di articoli presso i nostri magazzini
• Realizzato in lamiera di
acciaio sp. 1,5 mm
• Verniciatura RAL nero
• Porte numerate
• Sistema di connessione
compatibile con LSA
• Pin attivi  3,4,5,6
• Materiale: acciaio sp. 1,5 mm • Verniciatura: nero RAL 9005 liscio
Questa linea di prodotti comprensiva di connettori RJ45 (da 25 -
50 porte) è disponibile nella versione UTP (non schermata).
Codice Descrizione
PTH19ISDN25 Patch panel telefonico 19” da 1/U - 25 porte - UTP
PTH19ISDN50 Patch panel telefonico 19” da 1/U - 50 porte - UTP
Codice Descrizione
PTH191P24UTP Patch panel 19" da 1/U UTP - 24 porte - vuoto
PTH191P24FTP Patch panel 19" da 1/U FTP - 24 porte - vuoto
Patch Panel 19” SENZA FRUTTI
Questa linea di prodotti priva di connettori e non schermata è disponi-
bile nelle versioni UTP ed FTP a 24  porte. Si presta ad essere persona-
lizzata con connettori tipo Keystone di categorie e colori differenti,
destinati sia a cablaggi dati che telefonici.
Patch Panel 19” TELEFONICI
• Realizzato in lamiera
di acciaio sp. 1,5 mm
• Verniciatura RAL nero
• Porte numerate
• Sistema di connessione
compatibile con 110 e LSA
• Cablaggio T568A & T568B
Patch Panel 19” DATI Questa linea di prodotti comprensiva di connettori RJ45 (da 16 - 24 - 48 porte) è dispo-
nibile nelle versione UTP (non schermata) e FTP (schermata). Il fissaggio avviene diret-
tamente ai montanti 19”.
Codice Descrizione
PTH19P16UTP5E Patch panel 19” da 1/U - 16 porte - UTP - Cat. 5E
PTH19P24UTP5E Patch panel 19” da 1/U - 24 porte - UTP - Cat. 5E
PTH19P48UTP5E Patch panel 19” da 2/U - 48 porte - UTP - Cat. 5E
PTH19P16FTP5E Patch panel 19” da 1/U - 16 porte - FTP - Cat. 5E
PTH19P24FTP5E Patch panel 19” da 1/U - 24 porte - FTP - Cat. 5E
PTH19P48FTP5E Patch panel 19” da 2/U - 48 porte - FTP - Cat. 5E
CATEGORIA 5E
Codice Descrizione
PTH19P16UTP6 Patch panel 19” da 1/U - 16 porte - UTP - Cat. 6
PTH19P24UTP6 Patch panel 19” da 1/U - 24 porte - UTP - Cat. 6
PTH19P48UTP6 Patch panel 19” da 2/U - 48 porte - UTP - Cat. 6
PTH19P16FTP6 Patch panel 19” da 1/U - 16 porte - FTP - Cat. 6
PTH19P24FTP6 Patch panel 19” da 1/U - 24 porte - FTP - Cat. 6
PTH19P48FTP6 Patch panel 19” da 2/U - 48 porte - FTP - Cat. 6
PTH19P24UTP6A Patch panel 19” da 1/U - 24 porte - UTP - Cat. 6A
PTH19P24FTP6A Patch panel 19” da 1/U - 24 porte - FTP - Cat. 6A
CATEGORIA 6 - 6A
Codice Descrizione
KJRJ45UTP6A-BK keystone jack cat. 6A - UTP - NERA
KJRJ45UTP6ATL-BK keystone jack cat. 6A - UTP toolless - NERA